
آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج. تصرفات مالکانه  
بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک  در دو نوبت  به فاصله 15 روز 
جهت اطلاع عموم در روزنامه کثیرالانتشار و محلی  آگهی میگردد. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف  مدت 
یک ماه از تاریخ  تسلیم اعتراض دادخواست  خود را به مرجع  قضائی تقدیم نموده و گواهی اخذ و تحویل 
اداره ثبت نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق 

مقررات صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
بخش 3: ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بنام آقایان منصور سبحانی فرزند صدیق و رئوف 
زندی فرزند عثمان شماره شناسنامه 622 و 832 صادره کلاترزان و دهگلان کد ملی 6469734413 و 
5588887077 هر کدام به نسبت سه دانگ مشاع از ششدانگ تحت پلاک 1014 فرعی از 2749 اصلی 

بخش 3 سنندج به مساحت 3020/91 متر مربع به آدرس سنندج باباریزم/الف: 9311  
تاریخ نوبت اول: 98/2/10  تاریخ نوبت دوم: 98/2/24 

بهنام قباد -رئیس ثبت منطقه یک سنندج 
 

اجرای مزایده
در پرونده کلاسه 971322 شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان گنبدکاووس آقای هادی حسین 
زاده ف: علی اکبر ، محکوم است به پرداخت مبلغ -/300/000/000 ریال+ خسارت تاخیر تادیه تا یوم الوصول در حق 
محکوم له آقای سخی غراوی و پرداخت مبلغ -/15/000/000 ریال بابت هزینه اجرا در حق صندوق دولت که در قبال 
بدهی نامبرده اموالی شامل: 1-یکدستگاه شیربک ساخت چین جهت بسته بندی به ارزش -/120/000/000 ریال-  
2-یکدستگاه بسته بندی درب گذار لبنیات ساخت چین به ارزش -/150/000/000 ریال- 3-تعداد 21 عدد پنجره 
دوجداره مارک پراتیک آماده نصب به ارزش -/80/000/000 ریال-  توقیف گردیده که از طریق مزایده حضوری به 
شرح ذیل به فروش می رسد.1-مطابق نظریه کارشناس اموال مورد مزایده به مبلغ جمعا -/350/000/000 ریال 
ارزیابی گردیده است.2ـــمزایده از مبلغ پایه کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته میشود. 3ـــمکان 
مزایده در شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری گنبدکاووس می باشد.4-موعد مزایده روز سه شنبه مورخه 
1398/03/07 ساعت 10 الی 11 میباشد. 5ـــمتقاضیان شرکت در جلسه میتوانند پنج روز قبل از تاریخ مزایده از 
مال مورد مزایده  دیدن نمایند. 6ـــمزایده مذکور برای نوبت اول تشکیل میگردد. 7ـ همراه داشتن  کارت ملی برای 
متقاضیان الزامی میباشد. 8ـ برنده مزایده مکلف است ده درصد مبلغ پیشنهادی خویش را فی المجلس و مابقی آنرا 
حداکثر ظرف مهلت یک ماه به صندوق دادگستری تودیع و فیش آنرا ارایه نماید . در غیر اینصورت ده درصد واریزی 

به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد./ ش5 
مدیر شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان گنبدکاووس ـ بهاری

"آگهی مزایده نوبت اول"
در پرونده  کلاسه 971126 شعبه اول احکام مدنی شورای حل اختلاف شهرستان گنبدکاووس، محکوم علیه 
سیروس برزین فرزند خلیل محکوم است به پرداخت مبلغ 200/000/000 ریال بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ 
50/570/962 ریال بابت خسارت تاخیر تادیه در حق محکوم له رستم فلفلی فرزند کیخسرو و همچنین پرداخت مبلغ 
4/096/000 ریال بابت نیم عشر اجرائی در حق دولت و در مجموع 254/666/962 ریال که در راستای اجرای 
حکم اموال محکوم علیه شامل سنگ سرامیک در ابعاد 60 * 120 به متراژ 400 متر مربع در حق محکوم له توقیف 
گردیده و حسب نظریه کارشناس در تاریخ 1397/11/28 سنگ سرامیک در ابعاد 60*120 به متراژ 400 متر مربع 
فی 500/000 ریال و جمعا به ارزش 200/000/000 ریال ارزیابی گردیده است که جهت وصول محکوم به از 
طریق مزایده به فروش می رسد: 1- مزایده از مبلغ اعلامی کارشناس شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته 
میشود. 2-موعد مزایده روز چهارشنبه مورخه 1398/03/01 ساعت 9 الی 10 میباشد. 3-مزایده برای جلسه اول 
تشکیل میگردد. 4-مکان مزایده شعبه اول اجرای احکام مدنی شورای حل اختلاف شهرستان گنبدکاووس می باشد. 
5-متقاضیان می توانند پنج روز قبل از تاریخ مزایده از اموال مذکور بازدید نمایند. 6-این آگهی فقط در یک نوبت 
منتشر می گردد. 7-برنده مزایده مکلف است ده درصد بهای پیشنهادی خویش را فی المجلس به صندوق دادگستری 
تودیع و الباقی آنرا در مهلت یک ماه به حساب مذکور واریز و فیش آنرا ارائه نماید. در غیر این صورت مبلغ واریزی از 

وی در حق دولت ضبط می گردد. 8-بهمراه داشتن کارت شناسایی معتبر برای متقاضیان الزامی است./ش 2
                مدیر شعبه اول اجرای احکام شورای حل اختلاف شهرستان گنبدکاووس -آناقلی  

مدیر منابع آب شهرستان گرگان و آق قلا : 
خسارت حدود 700 میلیارد ریالی سیلاب فروردین ماه 98 به رودخانه ها و مجاری آبی 

شهرستان گرگان
میرزایی .گلستان-مدیر منابع آب شهرستان گرگان و آق قلا از خسارت حدود 700 میلیارد ریالی سیلاب فروردین ماه 97 
به رودخانه ها و مجاری آبی شهرستان گرگان خبر داد. امین عموزاد اظهارکرد: بر اساس ارزیابی انجام شده توسط کارشناسان 
رودخانه ها و سواحل، خسارت وارده به رودخانه ها در قالب هزینه لایروبی به میزان 5/176 کیلومتر)321 میلیارد ریال( هزینه 
دیواره سازی به طول 18 کیلومتر با برآورد ریالی )666( میلیارد ریال و مجموعا حدود 700 میلیارد ریال می باشد.لازم به ذکر 

است شهرستان گرگان با 16 رودخانه و مجاری آبی دارای دو حوضه گرگانرود و قره سو می باشد.
درخشش شهرداری اصفهان در جشنواره فرهنگی " ایمنی ترافیك کشور "

اصفهان - بهمن توکلی فرد-شهرداری اصفهان جایزه ویژه جشنواره سراسری " ایمنی ترافیک"، رتبه اول بخش فیلم مستند، 
رتبه دوم بخش تیزر، رتبه سوم بخش انیمیشن و رتبه سوم بخش کلیپ را کسب کرد. همچنین جایزه ویژه هیأت داوران و دیپلم 
افتخار این جشنواره به پاس فعالیت های شاخص شهرداری اصفهان در حوزه فرهنگ ترافیک به شهرداری اصفهان اختصاص یافت. 

این جشنواره با حضور وزیر راه و شهرسازی، فرماندهان پلیس راه و مسئولان وزارت کشور در تالار وحدت برگزار شد.
مدیرعامل سازمان فاوا شهرداری اصفهان :

نقش GIS در برنامه ریزی و مدیریت شهری اصفهان
 Geographic Information یا سامانه های اطلاعات مکانی مخفف )GIS(اصفهان - بهمن توکلی فرد-جي.آي.اس
system یا Geo Spatial Information System است. به زبان ساده می توان گفت جي.آي.اس مدل سازی زمین و عوارض 
آن در رایانه، پیوند داده های مکانی عوارض زمین با داده های توصیفی آنها و تبدیل داده ها به اطلاعات کاربردی جهت استفاده 
در برنامه ریزی های مدیریتی می باشد.از نقطه نظر فنی، جي.آي.اس مجموعه ای یکپارچه از سخت افزار، نرم افزار، شبکه و نیروی 
انسانی برای جمع آوری، ذخیره، ایجاد، ویرایش، نمایش گرافیکی و تجزیه و تحلیل داده های مکانی و استخراج اطلاعات کاربردی 
جهت حمایت از تصمیم گیری می باشد.مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری اصفهان در این راستا با اشاره به 
دستاوردهای نوین این سازمان در حوزه جي.آي.اس گفت: این سازمان تا کنون اقدامات قابل توجهی را در حوزه اطلاعات مکانی 
انجام داده است که در این زمینه می توان به تهیه عکس های دیجیتال هوایی با دقت بالا به همراه تهیه نقشه های پایه شهری با 
تکنولوژی های نوین فتوگرامتری و برداشت های زمینی در لایه های مختلف مکانی همچنین بروزرسانی این نقشه ها اشاره کرد.

وی افزود: در بخش ایجاد زیرساخت های مکانی نیز این سازمان اقدام به ایجاد و راه اندازی ایستگاه های دائم جي.آي.اس 
شهر اصفهان و همچنین ایجاد نقاط مبنای ارتفاعی در کل محدوده شهر اصفهان با هدف افزایش سرعت و دقت نقشه برداری در 
اجرای پروژه های عمرانی و شهرسازی نموده، در بخش پایگاه داده و سامانه های مکانمند نیز نسبت به ایجاد و راه اندازی پایگاه 
داده مکانی شهر اصفهان با قابلیت ذخیره سازی و مدیریت توأم اطلاعات مکانی و داده های توصیفی، کنترل و مدیریت متمرکز 
داده های موجود در شهرداری اصفهان و به اشتراک گذاری داده های مکانی به سامانه های مکان-مبنا انجام داده و برای سایر 

دستگاه های خدمات رسان در قالب وب سرویس های مکانی استاندارد اقدامات ارزنده ای صورت گرفته است.
سیدحمیدرضا ابطحی در ادامه به همکاری سازمان فاوا با برخی مراکز علمی و دانشگاهی کشور نیز اشاره و بیان کرد: تعریف 
پروژه های مطالعاتی قبل از انجام پروژه های عملیاتی و استفاده از تجارب بهترین اساتید و متخصصان دانشگاه های معتبر کشور 
در دانشگاه های اصفهان،  تهران و شهید بهشتی از سال 1380 تا کنون در زمینه های تدوین استراتژي  جي.آي.اس ،  متدولوژی و 
بروزرسانی نقشه ها و  مطالعات پایه جي.پي.اس)GPS(و راه اندازی ایستگاه های دائم، از دیگر اقدامات سازمان فاوا بوده که همچنان 
ادامه دارد.مدیرعامل سازمان فاوا شهرداری با اشاره به اهداف آتی این سازمان اضافه کرد: ایجاد سامانه های مکان-مبنا در قالب 
پایگاه داده مکانی جهت سرویس دهی به شهروندان و سازمان های خدماتی شهر، همکاری در ایجاد اس.دي.آي)SDI( شهری 
اصفهان در راستای به اشتراک گذاری داده های مکانی،  تهیه تصاویر دیجیتال هوایی، نقشه های فتوگرامتری و تولید داده های 
مکانی مورد نیاز سازمان های شهر اصفهان بر اساس آخرین استانداردهای کشوری از اهداف این سازمان در حوزه جي.آي.اس می 
باشد.وی در پایان ابراز امیدواری کرد تا با اجرای پروژه ها و تحقق اهداف این حوزه، در جهت مدیریت شهری با رویکرد شهروند 

مداری و توسعه پایدار در شهر اصفهان اقدامات ارزنده ای صورت گیرد.
در این زمینه مدیر اطلاعات مکانی سازمان فاوا نیز با تشریح کاربردهای نتایج تحلیل های جي.آي.اس در مسائل شهری 
گفت: تهیه گزارش های آماری مکان مبنا در زمینه محاسبه سطوح داده های مکانی در جهت برآورد هزینه های جاری نگهداری 
المان های خدمات شهری، ترافیک و  فضای سبز؛ استفاده از همپوشانی داده های مکانی وضع موجود با داده های پیشنهادی 
طرح های تفصیلی در جهت محاسبه میزان عقب نشینی،  نوع کاربری و کاربری های مجاز و ارتفاعات طرح، و محاسبه قیمت 
منطقه بندی به صورت خودکار بر اساس اطلاعات مکانی معابر و املاک مجاور آن در محاسبات عوارض شهرسازی، از جمله 
کاربردهای جي.آي.اس در مدیریت شهری است.احمدرضا کروندی به کاربرد جي.آي.اس در شهرسازی نیز اشاره کرد و بیان کرد: 
پایش روند رشد شهری و اخذ تصمیمات بهینه برای آینده شهر، کنترل تغییرات کاربری های اراضی در راستای مدیریت منابع 
شهری و بهبود کیفیت زندگی شهروندان، استفاده از تحلیل های مکان مبنا در جهت تسهیل و تسریع در مدیریت ناوگان شهری 

از کابردهای جي.آي.اس در شهرسازی می باشد.
وی در مورد کاربرد جي.آي.اس در برنامه ریزی شهری نیز مطالبی عنوان کرد و افرود: اخذ گزارش های مکان مبنا و 
بکارگیری این گزارش ها در پروژه های خدمات شهری در جهت کاهش هزینه ها و تسریع در انجام آنها، یافتن راه حل های 

علمی مکان گزینی بهینه مراکز خدمات شهری برای دستیابی شهروندان به رفاه و آسایش از دیگر خروجی های این حوزه 
خواهد بود.

سرپرست دانشگاه علمی کاربردی استان اصفهان: 
فعالیت 600 مرکز آموزش علمی کاربردی در کل کشور

اصفهان - بهمن توکلی فرد -سرپرست دانشگاه علمی کاربردی استان اصفهان گفت: در کل کشور 600 مرکز آموزش 
علمی کاربردی فعال است و بیش از 800 کد رشته مهارتی در مقطع کاردانی و کارشناسی در دانشگاه وجود دارد که متناسب 

با نیاز هر استان تعدادی از آن رشته ها در مراکز آموزشی آن استان تدریس می شود.
  مهدی قیصری در نشست ائمه جماعات مراکز آموزش علمی کاربردی منطقه شش کشوری اظهار کرد: در نظام 
آموزش عالی کشور دو نظام نظری و مهارتی-کاربردی وجود دارد که نظام نظری در دانشگاه های دولتی مانند صنعتی 
اصفهان و شریف، دانشگاه اصفهان و ...آموزش داده می شود و رسالت این دانشگاه ها این است که مرزهای دانش را پیش ببرد 
و استاد تربیت کنند. در مقابل آن، نظام آموزش کاربردی و مهارتی است که متولی این آموزش ها دانشگاه علمی کاربردی 
است.وی با اشاره به رسالت دانشگاه علمی کاربردی گفت: رسالت دانشگاه علمی کاربردی آموزش مهارت و علم همراه کاربرد 

به دانشجویان برای حضور فعال و موثر در محیط کار در بخش های صنعت، خدمات، کشاورزی و فرهنگ و هنر می باشد.
سرپرست دانشگاه علمی کاربردی استان اصفهان تصریح کرد: دسته اول دانشجویانی که در مراکزعلمی کاربردی 
تحصیل می کنند اغلب افرادی هستند که در رشته مورد نظر خود شاغل هستند اما اطلاعات به روزی ندارند و با تحصیل 
در دانشگاه می خواهند ارتقا علمی و مهارتی و یا شغلی پیدا کنند. دسته دوم افرادی هستند که شاغل نبوده و قصد دارند 

بعد از فارغ التحصیل شدن از دانشگاه علمی کاربردی به سرعت وارد بازار کار شوند.
قیصری با بیان اینکه 60 تا 70 درصد از سرفصل رشته های دانشگاه علمی کاربردي، کارگاه، آزمایشگاه و کارورزي 
است، ادامه داد: امروزه آموزش های نظری برای جامعه ارزشمند شده و مورد توجه است، اما مگر جامعه چقدر به  دکتر و 
مهندس نیاز دارد؟ جامعه به افرادی که در حرفه های مختلف مهارت داشته باشند و مسئولیت انجام کارها را به عهده بگیرند 
نیز نیاز دارد. اگر این آگاهی به جامعه داده  شود که نیاز جامعه چیست و چگونه می توانند این نیاز را بر طرف کنند، توجه 
آحاد جامعه به آموزش های علمی کاربردی جلب میشود.وی با اشاره به اینکه ائمه جماعات می تواند مردم را از این موضوع 
آگاه کنند، گفت: روزانه تعداد زیادی از افراد برای مشاوره به ائمه جماعات مراجعه می کنند و شما می توانید آنان را با 

دانشگاه علمی کاربردی آشنا کرده و مراجعین را از خدمات و پتانسیل های دانشگاه آگاه کنید.
سرپرست دانشگاه علمی کاربردی استان اصفهان افزود: در کل کشور 600 مرکز آموزش علمی کاربردی فعال و بیش از 
800 کد رشته مهارتی وجود دارد که متناسب با نیاز هر استان تعدادی از آن رشته ها در مراکز آن استان تدریس می شود.
قیصری اظهار کرد: در منطقه شش کشور که استان های اصفهان،چهار محال و بختیاری و یزد را شامل می شود 
حدود 50 مرکز آموزش فعال است که 30 مرکز به اصفهان، 12مرکز به استان یزد و 8 مرکز به استان چهارمحال و بختیاری 
اختصاص دارد، اما خیلی از دانشجویان از گستردگی دانشگاه علمی کاربردی خبر ندارند و ائمه جماعات با توجه به جایگاهی 

که  در مراکز علمی کاربردی دارند می توانند به خوبی دانشجویان را آگاه کنند.
گفتنی است در این جلسه معاون اداره کل اطلاعات استان اصفهان در ارتباط با آسیب های جنگ نرم، شبیه خون 

فرهنگی، تهاجم فرهنگی و.. مطالبی را عنوان کرد
درجلسه شورای فرهنگی و مدیران مخابرات گلستان : فعالیت های فرهنگی 

ومذهبی ماه مبارک رمضان برنامه ریزی شد
میرزائی-گلستان.درجلسه شورای فرهنگی و مدیران مخابرات گلستان  : فعالیت های فرهنگی ومذهبی ماه مبارک 
رمضان برنامه ریزی شدجلسه شورای فرهنگی و مدیران مخابرات منطقه گلستان امروز با حضور مهندس شهمرادی مدیر 
مخابرات منطقه گلستان ، اعضای شورای  مدیران ، اعضاء شورای فرهنگی ،رؤسای ادارات وائمه جماعات مخابرات شهرستانها 
از طریق ویدئو کنفرانس برگزار شد.این جلسه با هدف هماهنگی وبرنامه ریزی جهت برگزاری فعالیت های فرهنگی ومذهبی 
در ماه مبارک رمضان تشکیل شد.مهندس غلامعلی شهمرادی  مدیر مخابرات منطقه گلستان در خصوص استقبال مناسب 
از ماه میهمانی خدا و بهار قرآن گفت:برگزاری نشست ها ومحافل قرآنی  و...در این ماه مبارک فرصتی مناسب برای احیا، 

بزرگداشت و تحقق اهداف و ارزش های اسلامی است که باید به بهترین وجه از آن بهره گیری گردد.
در ادامه اعضاء شورای مدیران پیرامون اهداف وبرنامه ها ی شرکت  به بحث وتبادل نظر پرداختند.

مدیرعامل گازگلستان خبر داد: جریان گاز تمامی صنایع و جایگاهای
CNGاستان وصل میباشد 

    میرزائی-گلستان.مهندس محمد رحیم رحیمی در مصاحبه با پایگاه خبری شرکت گاز استان گلستان ، از وصل 
جریان  گاز کلیه صنایع  و  جایگاههای CNG استان خبر داد.وی ضمن قدردانی از صبر وحوصله و همراهی مردم شریف 
استان افزود:عامل اصلی محدودیت مصرف واحد های صنعتی عمده  )آجر و سیمان( و جایگاههای CNG استان ، مشکلات 
پیش آمده دربخشی از خط انتقال گاز شمال کشور بوده که درهمین رابطه به منظور استمرار جریان گاز واحدهای خانگی 
وضروری ، محدودیت مصرف اعمال گردید.مهندس رحیمی تصریح کرد: با توجه به مرتفع شدن مشکلات بوجود آمده ، از 
روز جمعه گذشته  وضعیت  فشارگاز عادی شده و گاز تمامی صنایع و جایگاههای CNG که از مدار مصرف خارج شده بودند 
در مدار قرار گرفت. مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان اظهار داشت: چنانچه به هر دلیلی افت فشار گاز دراستان بوجود 
بیاید با توجه به اینکه  اولویت اصلی مصرف گاز، بخش خانگی بوده و هدف ما تلاش برای تامین گاز پایدار این بخش می 

اصلاحیه اگهی فراخوان مناقصه عمومی مرحله دوم نوبت اول

  اگهی فراخوان مناقصه عمومی مرحله دوم نوبت اول فاز دوم ساماندهی و 
بهسازی ساحل رودخانه اروند در خرمشهر که در روزنامه کثیرالانتشار فن اوران 
اطلاعات مورخه 98/2/3 چاپ گردیده جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی مناقصه 
عمومی و دو مرحله ای و اسناد مناقصه از تاریخ 98/2/11 لغایت 98/2/17صحیح 

می باشد

 شهردای خرمشهر در نظر دارد پروژه ذیل را از محل اعتبارات اوراق خزانه اسلامی به شرکتهای دارای مجوز رسمی و صلاحیتدار  در رشته کاری راه و باند و ابنیه واگذار نماید. 

ضمانتنامه بانکی برآورد اولیهعنوان پروژه 

فاز دوم ساماندهی و بهسازی ساحل رودخانه اروند در 
خرمشهر

2/523/178/531 ریال50/463/570/632 ریال 

لذا از پیمانکارانی که از طرف سازمان مدیریت و برنامه ریزی و مراجع ذیصلاح تشخیص صلاحیت و رتبه بندی شده اند و دارای گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی صادره از وزارت کار و تعاون و رفاه میباشند 
دعوت می شود پس از نشر آگهی مرحله دوم که نوبت اول ان در تاریخ 98/2/3 و نوبت دوم ان در تاریخ 98/2/10 چاپ میگردد جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی مناقصه عمومی و دو مرحله ای و اسناد 

مناقصه از تاریخ 98/2/11 لغایت 98/2/11 به نشانی خرمشهر - بلوار امام خمینی )ره( شهرداری خرمشهر امور قراردادها مراجعه نمایند. 
تحویل پاکات از 98/2/18 لغایت 98/2/31

جلسه کمیسیون معاملات در تاریخ 98/3/1 می باشد. 
اعتبارات پروژه از محل اوراق اسناد خزانه اسلامی میباشد

شرایط مناقصه :
1- متقاضیان می بایست جهت تهیه اوراق شرکت در مناقصه مبلغ 2.000.000 ریال را به حساب سپرده امور مالی 2171122307004 شهرداری خرمشهر واریز نمایند. 

2- برندگان اول دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند ضمانت شرکت در مناقصه آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. 
3- کلیه متقاضیان می بایستی جهت دریافت اوراق مناقصه نسبت به ثبت نام در سایت ساجار اقدام نموده باشند 

4- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. 
5- متقاضیان جهت اطلاع بیشتر با شماره 53528100 تماس حاصل نمایند 

6- شرکتهای متقاضی جهت تهیه اسناد مناقصه می بایستی با در دست داشتن مدارک مربوط به ثبت در سامانه SAJAR.MPORG.IR مراجعه نمایند در غیر این صورت هیچگونه اوراقی به آنها فروخته 
نخواهد شد 

7- پیشنهاد دهندگان می بایست جهت تضمین شرکت در مناقصه مبلغ 2/523/178/531را بصورت ضمانت نامه معتبر طبق آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی ارائه نمایید و یا در صورت تمایل به 
پرداخت نقدی مبلغ را به حساب شماره 2171142289001 به نام حسب سپرده ذیحسابی واریز نمایید .

داود دارابی
شهردار خرمشهر

فراخوان مناقصه عمومی مرحله دوم نوبت اول

مفقودی
برگ کمپانی و کارت هوشمند به شماره ی 4237787 
کامیون کشنده ولوو اف 12 مدل 1370 به شماره 
انتظامی ایران47 -842 ع 46دارای شاسی به 
شماره 808226 و شماره موتور013804 رنگ 
سفید روغنی به نام خانم راشین صالحی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. بروجرد
اینجانب مهرداد کاوسی مالک یکدستگاه اتومبیل سواری هاچ بک سیستم پژو 206 
تیپ3TU206 مدل 1397 برنگ سفید به شماره موتور 182A0024033  و شماره شاسی 
NAAP03EE0JJ545849 شماره پلاک ایران 10-145ص49 بعلت فقدان اسناد مالکیت )سند 
سبز( و کارت خودرو، تقاضای رونوشت المثنی اسناد خودروی مذکور را نموده است. لذا چنانچه 
احدی ادعایی در خصوص خودروی فوق دارد ظرف مدت ده روز به دفتر منطقه ای ساری واقع در 
کیلومتر5 جاده ساری به نکا جنب شرکت شمالیت مراجعه نمایند. بدیهی است پس از مهلت مزبور 

مطابق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد./ ش 6 -گنبدکاووس

برگ سبز دو دستگاه ژنراتور برق نو به مارک cummins  موتور 6 سیلندر سایر مجموعه مولدها 
دارای موتور پیستونی تر کمی احتراقی به قدرت از 75 تا KVA  375 غیر مذکور به شماره 

سریالهای 0901131 و 0901134 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد خرمشهر 

کارت خودرو سواری سایپا تیپ 131SE مدل 1395 رنگ سفید روغنی شماره موتور5774289/
M13 شماره شاسی NAS411100G3579630 به شماره پلاک ایران 24- 124 ج 77 به مالکیت 

امید کعبه نژاد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد خرمشهر

مجوز سلاح 2 لاول روی هم مدل کوسه کالیبر 12 شماره بدنه  S73468 ساخت ترکیه به مالکیت 
امید کعبه نژاد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد خرمشهر 

اخبار شهرستان ها

"آگهی مزایده نوبت اول"
در پرونده  کلاسه 972650 شعبه اول احکام مدنی شورای حل اختلاف شهرستان گنبدکاووس، محکوم علیه محمود جلالی 
فرزند قرجه محکوم است به پرداخت مبلغ 106/021/000 ریال بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ 1/415/262 ریال بابت 
هزینه دادرسی و پرداخت مبلغ 15/689/206 ریال بابت خسارت تاخیر تادیه در حق محکوم له عبدالباسط پاژن براهوئی و 
همچنین پرداخت مبلغ 5/371/813 ریال بابت نیم عشر اجرائی در حق دولت و در مجموع 128/497/019 ریال که در راستای 
اجرای حکم اموال محکوم علیه شامل 1-دو تخته فرش ترکمن 10 متری پشمی دست باف )طرح شانگلی قرمز و لاکی روناس( 
2-دو تخته فرش ترکمن 12 متری پشمی دست باف )طرح قاب اناری( 3-یک دست پشتی دست باف پشمی 80*1/40 )مدل 
جیران( 4-دو دست پشتی دست باف پشمی 80*1/40 ) مدل گل قارچین( در حق محکوم له توقیف گردیده و حسب نظریه 
کارشناس در تاریخ 1397/11/30 اموال شامل 1-دو تخته فرش ترکمن 10 متری پشمی دست باف )طرح شانگلی قرمز و لاکی 
روناس( فی 27/000/000 ریال و در مجموع 54/000/000 ریال 2-دو تخته فرش ترکمن 12 متری پشمی دست باف )طرح 
قاب اناری( فی 30/000/000 ریال و در مجموع 60/000/000 ریال 3-یک دست پشتی دست باف پشمی 80*1/40 )مدل 
جیران( به مبلغ 5/000/000 4-دو دست پشتی دست باف پشمی 80 *1/40 ) مدل گل قارچین( فی 5/000/000 ریال و در 
مجموع 10/000/000 ریال و در کل 129/000/000 ریال ارزیابی گردیده است که جهت وصول محکوم به از طریق مزایده 
به فروش می رسد: 1- مزایده از مبلغ اعلامی کارشناس شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته میشود. 2-موعد مزایده 
روز سه شنبه مورخه 1398/03/07 ساعت 9 الی 10 میباشد. 3-مزایده برای جلسه اول تشکیل میگردد. 4-مکان مزایده 
شعبه اول اجرای احکام مدنی شورای حل اختلاف شهرستان گنبدکاووس می باشد. 5-متقاضیان می توانند پنج روز قبل از تاریخ 
مزایده از اموال مذکور بازدید نمایند. 6-این آگهی فقط در یک نوبت منتشر می گردد. 7-برنده مزایده مکلف است ده درصد 
بهای پیشنهادی خویش را فی المجلس به صندوق دادگستری تودیع و الباقی آنرا در مهلت یک ماه به حساب مذکور واریز و فیش 
آنرا ارائه نماید. در غیر این صورت مبلغ واریزی از وی در حق دولت ضبط می گردد. 8-بهمراه داشتن کارت شناسایی معتبر 

برای متقاضیان الزامی است./ش 3 
                مدیر شعبه اول اجرای احکام شورای حل اختلاف شهرستان گنبدکاووس -آناقلی  

"آگهی مزایده نوبت اول"
در پرونده  کلاسه 972328 شعبه اول احکام مدنی شورای حل اختلاف شهرستان گنبدکاووس، محکوم 
علیه مصطفی محمدی فرزند قربانعلی محکوم است به پرداخت مبلغ 117/250/000 ریال بابت اصل خواسته 
و پرداخت مبلغ 880/000 ریال بابت هزینه دادرسی و پرداخت مبلغ 5/286/000 ریال بابت حق الوکاله 
وکیل و مبلغ 117/250/000 ریال بابت خسارت تاخیر تادیه در حق محکوم له میر یوسف مرتضوی میلانی 
فرزند میر عبدالله و همچنین پرداخت مبلغ 8/646/077 ریال بابت نیم عشر اجرائی در حق دولت و در مجموع 
181/567/633 ریال که در راستای اجرای حکم اموال محکوم علیه شامل سه عدد درب اتوماتیک شیشه ای 
)کشویی خطی با عرض 4 متر( در حق محکوم له توقیف گردیده و حسب نظریه کارشناس در تاریخ 1397/12/01 
سه عدد درب اتوماتیک شیشه ای )کشویی خطی با عرض 4 متر( هر عدد 65/000/000 ریال و در مجموع 
195/000/000 ریال ارزیابی گردیده است که جهت وصول محکوم به از طریق مزایده به فروش می رسد: 
1- مزایده از مبلغ اعلامی کارشناس شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته میشود. 2-موعد مزایده روز 
دوشنبه مورخه 1398/03/06 ساعت 9 الی 10 میباشد. 3-مزایده برای جلسه اول تشکیل میگردد. 4-مکان 
مزایده شعبه اول اجرای احکام مدنی شورای حل اختلاف شهرستان گنبدکاووس می باشد. 5-متقاضیان می 
توانند پنج روز قبل از تاریخ مزایده از اموال مذکور بازدید نمایند. 6-این آگهی فقط در یک نوبت منتشر می 
گردد. 7-برنده مزایده مکلف است ده درصد بهای پیشنهادی خویش را فی المجلس به صندوق دادگستری تودیع 
و الباقی آنرا در مهلت یک ماه به حساب مذکور واریز و فیش آنرا ارائه نماید. در غیر این صورت مبلغ واریزی 

از وی در حق دولت ضبط می گردد. 8-بهمراه داشتن کارت شناسایی معتبر برای متقاضیان الزامی است./ش 4
                مدیر شعبه اول اجرای احکام شورای حل اختلاف شهرستان گنبدکاووس -آناقلی  
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فارس- جیمز فیشر محقق امنیتی می گوید: یک حفره امنیتی در نسخه موبایلی مرورگر کروم که مربوط به نحوه نمایش آدرس در بخش آدرس بار است، جعل آدرس ها و اجرای عملیات 
فیشینگ را ممکن می کند. این آسیب پذیری تا به امروز مورد سوءاستفاده عملی قرار نگرفته، اما بررسی های امنیتی نشان می دهد که هکرها می توانند در آینده از آن برای هدایت کاربران 

به سمت سایت های حاوی داده های مخرب سواستفاده کنند. گوگل از موضوع مطلع شده و در حال بررسی آن است. 

 امکان سوءاستفاده از کروم 
برای حملات فیشینگ

الین کسکت در گفت وگویی با گاردین تشریح کرد

ابعاد اخلاقی و حقوقی حیات دیجیتالی ما پس از مرگ
همین یکی دو روز پیش خبری 
منتشر شد مبنی بر اینکه به زودی 
تعداد حس��اب های کاربری مردگان در فیس بوک از اکانت های 
زندگان در این شبکه اجتماعی پیشی می گیرد. در این وضعیت، 
با تعداد بیشماری حساب کاربری و داده های مواجهیم که صاحبی 
ندارد و این مساله سوالات حقوقی و فنی متعددی را بر می انگیزد.

الین کسکت )Elaine Kasket( روانشناس مشاور و نویسنده 
کتاب »تمامی ارواح در ماشین: توهم نامیرایی در عصر دیجیتال« 
در گفت وگویی ب��ا گاردین، به ابعاد فن��ی و اخلاقی مرتبط با 
داده های متعلق به افراد درگذش��ته در شبکه های اجتماعی 

پرداخته است.

 اگر همین فردا اتوبوس مرا زیر بگیرد و بکشد، چه اتفاقی برای 
حساب های جیمیل و فیس بوکم می افتد؟

بر اساس قانون قراردادها )منظور قانون ناظر بر قراردادها در کشور انگلیس 
است. در ایران نیز اصول حاکم بر قراردادها در قانون مدنی درج شده است( در 
صورت وقوع مرگ، حریم خصوصی پایان می یابد. اما نکته جالب اینجاست که 
شرکت های بزرگ فناوری، حساب کاربری و داده های فرد درگذشته را همچون 

زمانی که زنده بود، محرمانه نگه می دارند.
 اما این چیزی نیست که نزدیکان فرد درگذشته انتظار دارند. آنها 
فرض را بر این می گذارند که داده ها نیز همچون سایر ماترک فرد فوت 
شده، مثل نامه ها، آلبوم عکس ها و از این قبیل، به آنها به ارث برسد.

دقیقا. مطابق قانون ارث در انگلستان، دو عامل لمس پذیری و ارزش مدنظر 
قرار می گیرد. به این ترتیب اگر چیزی قابل لمس باشد، حتی اگر ارزشی نداشته 
باشد، بر اساس وصیت نامه در مورد آن تصمیم گیری می شود و اگر درباره آن 
وصیتی وجود نداشته باشد، به صورت خودکار به وارث فرد درگذشته می رسد. بر 
همین اساس مردم فرض می کنند که در مورد موجودی های دیجیتالی هم باید 

از همین قواعد پیروی شود؛ اما چنین اتفاقی نمی افتد.
 به طور کلی، پاس��خ ش��رکت های ش��بکه های اجتماعی به 
درخواست های بازماندگان مبنی بر دسترسی به حساب کاربری فرد 

درگذشته چیست؟
چیزی شبیه این: »در عین اش���تیاق برای کمک به شما، قادر به این کار 
نیس���تیم.« آنها می گویند که می خواهند از حریم خصوصی فرد فوت شده 
محافظت کنند )که گفتیم از نظر فنی، پس از مرگ دیگر حریم خصوصی بی 

معناست(.
 اما گاهی این رفتارها در دادگاه به چالش کشیده می شود؟

یکی از مسخره ترین پرونده ها در این زمینه مربوط به قتل هالی گیزارد به 
دست دوست پسر سابقش بود. حساب کاربری فیس بوک هالی حاوی تصاویری از 
او و قاتلش بود )که خانواده اش می خواستند آن عکس آزاردهنده را حذف کنند(. 

اما فیس بوک به خانواده هالی اعلام می کرد که برای حفظ محرمانگی هالی، اجازه 
تغییر در پروفایل او را نمی دهد.

توضیح مترجم: این قتل در سال 2015 میلادی اتفاق افتاد و در نهایت با 
کارزاری که خانواده هالی گیزارد راه اندازی کردند، فیس بوک تصاویر مورد نظر 
را حذف کرد. البته دلیل حذف تصاویر را دریافت گزارش هایی مبنی بر نقض 

کپی رایت اعلام کرد.
 آیا فیس بوک اخیرا برای حل چنین مشکلاتی اقدام کرده است؟

اوایل ماه جاری میلادی فیس بوک اعلام کرد که با استفاده از هوش مصنوعی، 
از ارسال محتواهای آزاردهنده و مشکل ساز، همچون یادآورهای تاریخ تولد، از 
پروفایل کاربران فوت شده جلوگیری می کند. اما همان گونه که فردی از نزدیکان 
درگذشتگان، ممکن است از دیدن یادآور تاریخ تولد غمگین شود، ممکن است 
فرد دیگری هم باشد که بخواهد با چنین یادآوری هایی خاطراتش را با فوت شده 
زنده نگه دارد و حذف این قبیل موارد او را بیازارد. موضوع این است که شیوه 
عزاداری در مورد هر فرد متفاوت است. قواعدی در زمینه سوگواری وجود ندارد 
و اگر هم قرار بود کتابچه ای در این زمینه وجود داشته باشد، شرکت های انتفاعی 

مانند فیس بوک نباید آن را بنویسند.
 مدل کسب وکار فیس بوک، جمع آوری داده ها به منظور ترغیب 
کاربران به خرید و مصرف است. اما مردگان مصرف کننده نیستند. پس 
نیت فیس بوک از حفظ حساب های کاربری مردگان چه می تواند باشد؟

چند موضوع مطرح است. تنها دلیلی که بعضی مردم در فیس بوک می مانند 
این است در آنجا یادگاری هایی از افرادی وجود دارد که دوست شان می دارند. و 
زمانی که شما حساب کاربری تان را غیرفعال  کنید، فرد درگذشته دیگر نمی تواند 
شما را به فهرست دوستان خود بیفزاید. به این ترتیب دروازه گورستان به روی 

شما می شود.
یک دلیل دیگر این است که حتی اگر فردی دیگر قادر به خرید و مصرف 
نباشد، تحلیل داده های او همچنان برای شرکت ارزشمند است. سابق بر این، 
حساب کاربری مردگان جمع آوری می شد؛ ولی کاربران به این روش اعتراض 
کردند. بنابراین نگهداری خودکار این گونه حساب های کاربری، کم هزینه ترین 

اقدام از نظر سخت افزاری برای شبکه های اجتماعی است.
 به این ترتیب روزی تعداد حس��اب های کارب��ری مردگان در 

فیس بوک، بیش از زندگان خواهد بود.
بله. موسسه اینترنت آکسفورد اخیرا پیش بینی  کرده که تا پایان قرن حاضر 

تعداد حساب های کاربری مردگان در فیس بوک به دو میلیارد خواهد رسید.
 این حجم عظیمی از داده است.

هرچند هرچند س���ال  یک بار، میزان اطلاعاتی که م���ا می توانیم روی 
دستگاه های مان ذخیره کنیم دوبرابر می شود؛ اما به هرحال این حافظه ذخیره 
سازی بی نهایت نیست و دستگاه های ما هر روز بیشتر و بیشتر در حال دریافت 
داده های مختلف است. این داده های زاید یا بی مصرف، در هر حال یا با استفاده 
از هوش مصنوعی یا با تصمیم گیری انسانی باید حذف شود. اما مشکل اینجاست 
که به جای ما، شرکت های ش���بکه های اجتماعی در این باره تصمیم گیری 

می کنند.
 در همین حال، برخی افراد برای دستیابی به حساب کاربری افراد 

درگذشته، باید به اقداماتی مثل هک دست بزنند.
آنها وادار به قانون شکنی می شوند و با استفاده از گذرواژه فرد فوت شده، در 
واقع جعل هویت می کنند. ولی ما اجازه این لغزش ها را می دهیم؛ چون دیگر 

چاره ای ندارند.
خود من مطمئن نیستم که گذرواژه هایم را برای روز مبادا به کسی بدهم یا نه. 
شاید از این طریق نزدیکانم به اطلاعات ضروری دسترسی بیابند؛ ولی در عین 
حال همه چیز هم در دسترس شان قرار خواهد گرفت و حتی اگر از رازهای 

پنهان من سوءاستفاده نکنند، در هر صورت این نگرانی وجود خواهد داشت.
 اما شبکه های اجتماعی هم مثل انسان ها روزی می میرند. مثل 

مای اسپیس و فرندستر...
ماری کوندو )Marie Kondo( متخصص خانه آرایی معتقد است که شما 
می توانید همه کتاب ها، عکس ها و موسیقی های مورد علاقه تان را در ابر ذخیره 
کنید و به این ترتیب قفسه های مرتب و تمیز داشته باشید. این ایده جالبی است؛ 
اما درنظر داشته باشید که به این ترتیب، دیگر نوه های شما چیزی درباره شما 
و علایق تان نخواهند دانست؛ مگر اینکه خودتان پیش از مرگ به این موضوع 
بیندیشید و با این فرض که پلتفرم ابری تان روزی از بین می رود، از همه چیز 
یک نسخه پشتیبان دانلود کنید. شرکت ها این کار را برای شما نمی کنند؛ چون 
فعالیت آنها برپایه سودآوری است، نه انسان دوستی. به تاریخچه رایانش نگاهی 
بیندازید! کدنویسی، سخت افزار و نرم افزارها همه تغییر می کنند. داده های شما به 
این ترتیب برای همیشه در دسترس نخواهد بود. از این گذشته، شما نمی توانید 
مجموعه های موسیقی یا کتاب های تان را به کسی واگذار کنید؛ چون فقط یک 
امتیاز کاربری خریداری کرده اید که توافق نامه اش در طول عمر شما معتبر است. 
این موسیقی، متعلق به شما نیست و تنها اجازه شنیدن آن را خریداری کرده اید.
 آیا شبکه های اجتماعی شیوه های سوگواری ما را تغییر داده اند؟

این ش���بکه ها، حضور مردگان را افزایش داده اند. انقلاب صنعتی، با ایجاد 

گورستان در حومه شهرها، به ما امکان داد که مردگان مان را در فاصله نزدیکی از 
خود داشته باشیم. اما اینترنت، اصولا برای تداوم و حفظ ارتباطات شکل گرفته 
و این امور را بسیار ساده کرده  اس���ت. زیرا هم اکنون، مردگان در فناوری به 
حیات ادامه می دهند. داده های متعلق به مردگان همه جا هست؛ بررسی هایی 
که برای آمازون نوشته اند، توصیه هایی که در تریپ ادوایزر نگاشته اند و ... شما 
شاید به محتوایی بربخورید که روی شما اثرگذار باشد، اما ندانید که نویسنده 
این مطلب زنده است یا مرده. مردگان در این فضای جدید به شکل بی سابقه ای 
از نظر اجتماعی فعالند و همچنان بدون تمایز و به صورت مبهمی حضور دارند.

 در کتاب تان از افرادی صحبت می کنید که در صفحات یادبود 
مردگان پیام هایی می نویسند و امید دارند که این پیام ها به فرد مرده 

برسد...
تونی والتر )جامعه شناس( می گوید که اینترنت به خانه فرشتگان تبدیل شده 
است. به لحاظ تاریخی، فرشتگان، پیام رسان هایی بین زمین و آسمان بوده اند؛ اما 

حالا در اتر ساکن هستند و ما به سادگی به آنها دسترسی داریم.
)مترجم: اتر یا ether طبق عقیدهٔ  قدما فضای فوق هوای کره زمین را فرا 
گرفته است در عالم جدید هم ما اترنت یا Ethernet را داریم که از زیربناهای 

شبکه است.(
بسیاری از افراد غیرمذهبی هم به نوعی به زندگی پس از مرگ اعتقاد دارند 
و این اعتقاد، با حس اینکه مردگان از طریق اینترنت در اجتماع تاثرگذارند، 

تقویت شده است.
 ایده ای در سریال بلک میرور و امثال آن مطرح شده که ما روزی 
خواهیم توانست محتوای مغز یا آگاهی مان را در ابر بارگذاری کنیم و به 
این طریق هولوگرام  یا نسخه ای مجازی از خویشتن مان را ایجاد کنیم، 
به نحوی که سایرین بتوانند همچنان پس از مرگ با ما در ارتباط باشند. 

این ایده عقلانی است؟
من این ایده را تا حدی حاصل خودشیفتگی )نارسیسیسم( می دانم. افرادی که 
این ایده را دارند از روز زنده نبودن خود وحشت دارند و تصور شان این است که 
پس از مرگ هم، مردم دوست دارند از احوال آنها با خبر باشند. از این گذشته، 
ممکن است ارثیه دیجیتالی افراد نیز روزی از بین برود؛ چون پلتفرم ها مدام به 

روز می شوند و کدهای قدیمی ممکن است از کار بیفتد.
 توصیه ش��ما درباره حداقل هایی که م��ردم باید رعایت کنند 

چیست؟
این که هر از گاهی، خانه دیجیتال تان را خانه تکانی کنید، ایده خوبی است. 
حداقل اگر نمی خواهید بازماندگان تان با کوهی از داده های بی اهمیت مواجه 

شوند که ندانند کدام شان برای شما مهم بوده است.
به صورت پیش فرض همه ما به انبارکنندگان انبوه اطلاعات تبدیل می شویم. 
بنابراین چیزهایی را که برای تان واقعا مهم است و می خواهید به نسل های آینده 
منتقل کنید، به شکل فیزیکی نگه داری کنید. نمی توانید و نباید به شرکت ها 

برای حفظ داده های تان اطمینان کنید.

آمریکا به استادان و محققان چینی 
ویزا نمی دهد

گزارش ها نشان می دهد که دولت آمریکا ویزای بسیاری از 
استادان دانشگاه، محققان و دانشمندان چینی را برای ورود به 
این کشور لغو و یا فرایند دریافت آن را طولانی تر کرده است.

مهر- به نوشته نیویورک تایمز، صدها استاد دانشگاه، 
محقق و دانشمند چینی از دریافت ویزاهای کوتاه و بلند مدت 
برای حضور در کنفرانس، تحقیق یا همکاری با سازمان های 

مختلف در آمریکا محروم شده اند.
پیش از این به دلیل تنش های موجود میان آمریکا و چین 
و بیم از خرابکاری و انتقال اطلاعات فناوری، آمریکا ورود چند 
دانشمند چینی را به این کشور ممنوع کرده بود. اما اکنون 
گزارش شده در 1۴ آوریل ویزای حدود ۳0 استاد دانشگاه 
چینی در حوزه علوم اجتماعی، مدیران انستیتوهای علمی  
و کارشناسانی که بسیاری از آنها متخصص روابط چین و 

آمریکا هستند، لغو شده یا در حال بررسی است.
این در حالی است که روزنامه گلوبال تایمز چین به نقل از 
وانگ ون دبیر اجرایی مؤسسه چونگ یانگ در حوزه مطالعات 
مالی اعلام کرده حداقل 2۸0 دانشمند و محقق با همین 

مشکل روبه رو هستند.
عده ای دیگر از دانش���مندان ادع���ا کرده اند که فرایند 
درخواست ویزای آنها بسیار طولانی شده و به همین دلیل 

مجبور شده اند تا سفر خود را به آمریکا لغو کنند.

 هلند به همکاری با هواوی
ادامه می دهد

هلند قرار است از تجهیزات ش����بکه 5G  هواوی به 
منظور راه اندازی نسل پنجم اینترنت در این کشور بهره 

گیری کند.
ایسنا- هواوی در طول یک سال اخیر از سوی دولت 
ترامپ و کشورهای هم پیمانش تحت فشارهای سیاسی 
و تجاری قرار گرفته و بسیاری از این کشورها استفاده از 
محصولات هواوی را تحت تأثیر اتهامات جاسوسی برای 
دولت چین و نقض حریم خصوصی کاربران، ممنوع اعلام 

کرده بودند.
اما آلمان و بریتانیا در روزهای گذشته از تحریم هواوی 
منصرف شده و تحت شرایط خاص، تصمیم گرفتند با این 

شرکت چینی وارد همکاری مجدد شوند.
حالا گزارش  فایننش����ال تایمز نشان می دهد که هلند 
 5G نیز در نظر دارد از تجهیزات هواوی برای راه اندازی
استفاده کند. بدین منظور شرکت KPN که بزرگترین 
اپراتور مخابراتی هلند به شمار می رود، توسعه زیرساخت های 
مربوط به شبکه نسل پنجم اینترنت را به هواوی واگذار 
کرده است. البته هلند نیز همچون انگلستان تهیه تجهیزات 
محوری شبکه 5G  را از سایر شرکت های مخابراتی همچون 

نوکیا، اریکسون و غیره انجام خواهد داد.
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